Fräserschaft
Milling shank
MDG
Schneidkopf
Cutter Head
DGF/ DGR/ DGFF/ DGH/
DGK/ DGM/ DGRR/ DGV
Seite/Page

Einschraubfräser DAHM37
DAH37
passend für Aufnahme
Typ MD
Shank Type MD
Bestellnummer Z Ds
1 2
d
1
a
p
d
2
d
4
DAHM.37.020.M104.02 2 20 45 25 19 M10 18 15
DAHM.37.025.M125.03 3 25 52 30 24 M12 21 17
DAHM.37.032.M166.04 4 32 58 35 31 M16 29 24
DAHM.37.040.M166.05 5 40 58 35 39 M16 29 24
Dimensions in mm
Ersatzteile
Spare Parts
Einschraubfräser Spannschraube TORX PLUS®-Schlüssel
®
DAHM... 030.3070.T10P T10PL
H52
H
Hochvorschubfräsen
Fräserschaft DAHM37
DAH37
Bestellnummer Z Ds d
1 2
d
1 3
a
p
DAHM.37.020.D204.02B 2 20 20 87 34 19 50
DAHM.37.025.D255.03B 3 25 25 101 41 24 56
DAHM.37.032.D326.04B 4 32 32 111 47 31 60
DAHM.37.040.D326.05B 5 40 32 111 47 39 60
Dimensions in mm
Ersatzteile
Spare Parts
Fräserschaft Spannschraube TORX PLUS®-Schlüssel
®
DAHM... 030.3070.T10P T10PL
 H53
H
Hochvorschubfräsen
Aufsteckfräser DAHM37
DAH37
Bestellnummer Z Ds a
p
h
2
h d
5
d
K 2
c d
2
DAHM.37.040.A1635.05 5 40 35 33 22 16
DAHM.37.050.A2235.06 6 50 40 41 24 22
DAHM.37.063.A2240.07 7 63 40 49 24 22
DAHM.37.063.A2740.07 7 63 45 49 27 27
DAHM.37.080.A3245.08 8 80 55 59 33 32
Dimensions in mm
Ersatzteile
Spare Parts
Aufsteckfräser Spannschraube TORX PLUS®-Schlüssel

für Einschraubfräser DAM/DAHM...M und Reduzierstück MD...M
for screw-in cutter DAM/DAHM...M and reducer MD...M
Schaftmaterial: Stahl (nicht schrumpfbar)
Bestellnummer
Part number
l
1
l
2
l
3
d d
4
d
2
MD13.02.00.D16B 73 14 53 16 13 M8
MD18.04.00.D20B 80 20 55 20 18 M10
MD21.06.00.D25B 91 23 61 25 21 M12
MD29.08.00.D32B 100 29 65 32 29 M16
Dimensions in mm
mit innerer Kühlmittelzufuhr
 H59
H
Fräsen
Fräsen
Aufnahme
Adaptor
MD
für Einschraubfräser DAM/DAHM...M und Reduzierstück MD...M
for screw-in cutter DAM/DAHM...M and reducer MD...M
Schaftmaterial: Stahl (nicht schrumpfbar)
Bestellnummer
Part number
l
1
l
2
l
3
d d
4
d
2
MD13.02.85.D20B 105 7 55 20 13 M8 85°
MD18.04.85.D25B 115 10 61 25 18 M10 85°
MD21.06.85.D32B 140 8 65 32 21 M12 85°
MD29.08.85.D40B 150 8 75 40 29 M16 85°
Dimensions in mm
mit innerer Kühlmittelzufuhr
H60
H

l
1
l
2
l
3
d
1
d
2
d
3
d
4
SW
MD18.02.77.M10 49 6 20 13 M8 M10 18 15 77,5°
MD21.04.77.M12 56 10 22 18 M10 M12 21 17 77,5°
MD29.06.77.M16 52 6 23 21 M12 M16 29 24 77,5°
Dimensions in mm
mit innerer Kühlmittelzufuhr
 H61
H

Bestellnummer
Part number
l
1
l
2
l
3
d
2
d
3
d
4
SW
MD13.02.00.M08 48 30 18 M8 M8 13 10
MD18.04.00.M10 55 35 20 M10 M10 18 15
MD21.06.00.M12 57 35 22 M12 M12 21 17
MD29.08.00.M16 58 35 23 M16 M16 29 24
Dimensions in mm
mit innerer Kühlmittelzufuhr
H62
H